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لاری آنجلو

بازیکن مس کرمان نیامده رفت

لاری آنجلو هافبک ۲۷ ساله اهل کشور کلمبیا است که به‌عنوان دومین 
خرید خارجی مس کرمان پس از بورای گینه‌ای معرفی شده بود و با این خرید 
هواداران کرمانی امیدواری زیادی به بهبود نتایج تیم‌شان در ادامه مسیر لیگ 
پیدا کرده بودند. اما او کمتر از یک ماه پس از بستن قرارداد با کرمانی‌ها از این 
تیم جدا شد. باشگاه مس کرمان نتوانست به تعهدات مالی خود در خصوص 

پیش‌پرداخت بازیکنان خارجی عمل کند تا لاری آنجلو نیامده رفتنی شود.

حمید مطهری

بازگشت سه بازیکن مصدوم

ایوب کلانتری، مهرداد عبدی و سعید غلامعلی‌بیگی سه بازیکن تیم فوتبال 
نساجی که دچار مصدومیت شده بودند، بعد از پشت سر گذاشتن مراحل 
درمانی و انجام تمرینات ویژه، به شرایط بازی رسیده‌اند و بدون مشکل خاصی در 
تمرینات گروهی نساجی شرکت خواهند کرد. شاگردان مطهری که در تعطیلات 
لیگ اردوی 10 روزه‌ای را در آنتالیای ترکیه برگزار کردند، در هفته دوازدهم 

مسابقات لیگ برتر روز دوشنبه 28 آذر ماه میزبان نفت آبادان خواهند بود.

خواکین آلبرتو گیل

مربی اسپانیایی تراکتور

یک مربی اسپانیایی به‌عنوان دستیار پاکو خمس به تمرینات تراکتور 
اضافه شد. خواکین آلبرتو گیل اسپانیایی سابقه کار در تیم‌های 
الوصل، قطر اس‌سی، بنی یاس، تیم ملی بحرین، تودلانو، رئال بتیس، 
پرسپولیس، فولاد و صنعت نفت آبادان را در کارنامه دارد. او از دیروز 
به تمرینات تراکتور اضافه شد. محمد نصرتی، آلین دینکا، مارکو کاسر 
و سهند چلبیانی سایر اعضای کادر فنی تراکتور را تشکیل می‌دهند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

ابراهیم تهامی پیشکسوت خوزستانی 
فوتبال کشورمان در خصوص تغییرات 
زیاد روی نیمکت تیم فوتبال نفت آبادان، 
می‌گوید: »‌با تمام احترامی که برای رضا 
پرکاس، سرمربی سابق نفت آبادان قائل 
هستم، همچنان معتقدم این انتخاب که 
در ابتدای فصل صورت گرفت صددرصد 
اشتباه بود. انتخاب دوم مسئولان نفت 
فیروز کریمی بود که می‌دانید او در چند 
سال گذشته نتایج خوبی با تیم‌های 
تحت نظرش نگرفته بود و این انتخاب 
هم صد درصد اشتباه بود.« او با اشاره 

به انتخاب سومین مربی اینطور می‌گوید: 
»اکنون تاوارس که یک مربی برزیلی است 
سرمربی نفت آبادان شده است که به نظر 
مربی بدی نیست و طبق صحبت‌هایی که 
با دوستانم در آبادان داشتم می‌گویند که 
تمرینات خوبی برای تیم در نظر می‌گیرد 
اما به نظر من سرمربی نمی‌تواند تمام 
بار تیم را به دوش بکشد و داشتن 
دستیارهای خوب بسیار مهم است. باید 
دستیارانی برای تاوارس انتخاب شوند که 
واقعاً بتوانند به این مربی برزیلی کمک 
کنند. در حال حاضر مربیانی که در صنعت 

نفت به عنوان دستیاران تاوارس هستند 
آنقدر قوی نیستند که بتوانند به این مربی 
کمک کنند و اگر مدیریت باشگاه بتواند 
مربیان درجه یک استخدام کند مطمئن 
باشید صنعت نفت آبادان از حالت فعلی 
خارج می‌شود، در غیر این صورت در قعر 
جدول باقی خواهد ماند. من معتقدم 
در ادامه مسابقات لیگ برتر نفت باید 
بتواند در تمام دیدارهای خانگی برنده از 
زمین خارج شود و اگر این مهم رقم بخورد 
نفت حتماً به شرایط بهتری دست پیدا 
می‌کند، در غیر این صورت نفت امسال 

سقوط خواهد کرد.« تهامی شرایط فعلی 
نفت را مربوط به انتخاب‌های اشتباه 
می‌داند: »انتخاب‌های اشتباه ابتدای 
فصل صنعت نفت آبادان را به این روز 
انداخته است. ضمن اینکه باشگاه ابتدای 
فصل نتوانست بازیکنان خوبی جذب کند 
و این نیز حاصل همان انتخاب‌ اشتباه در 
رأس کادر فنی بود. نفت در حال حاضر 
در بیشتر خطوط با مشکل مواجه است 
و نیاز دارد در نیم‌ فصل دوم در بیشتر 
پست‌ها تغییر و تحولات اساسی پیدا کند 

تا گزینه سقوط نباشد.«

تاوارس به دستیاران قوی نیاز دارد          

تهامی: انتخاب پرکاس و کریمی اشتباه بود

دلیل جدایی از صنعت‌نفت آبادان مشخص شد

همکاری فیروز کریمی و دنیزلی 
در ترکیه!

بعد از اینکه رضا پرکاس به خاطر 
نتایج ضعیف، از سرمربیگری 
صنعت‌نفت آبادان کنار گذاشته 
یادی  ز م‌های  نا گرچه  شد، ا
به‌عنوان گزینه جانشینی او به 
گوش می‌رسید اما در نهایت فیروز 
کریمی روی نیمکت زردپوشان 
آبادانی نشست. این اتفاق تعجب 
خیلی‌ها را به‌دنبال داشت اما 
با توجه به اینکه فیروز کریمی 
سابقه نجات تیم‌های در خطر 
سقوط را در کارنامه داشت و حتی 
نفت مسجدسلیمان را از افتادن 
به لیگ یک نجات داد، آبادانی‌ها 
را خوشحال کرد. فیروز کریمی در 
همان ابتدای حضورش در آبادان 
هم در صحبتی که با تیم و باشگاه 
داشت، به صراحت اعام کرد 

صنعت‌نفت پتانسیل رسیدن به 
رده‌های چهارم و پنجم جدول را 
دارد و می‌تواند به این جایگاه 

برسد.
این اتفاقات، باعث شد آبادانی‌ها 
امیدوارتر شوند و انتظار روزهای 
خوب را بکشند اما صنعت‌نفت 
در ۶ هفته‌ای که فیروز کریمی 
سرمربی تیم بود، حتی یک برد 
هم به دست نیاورد. همین 
مسأله و البته گلایه‌های فیروز 
کریمی از شرایط بدنی بازیکنان و 
اخراج مربیان خارجی که به‌عنوان 
مربی دروازه‌بان‌ها و مربی بدنساز 
فعالیت می‌کردند، اعضای تیم و 
باشگاه را نگران کرد. بعد از آن هم 
خبر رسید فیروز کریمی به‌دنبال 
آوردن بازیکنی به اسم اسماعیل 
کرد است که در فصل گذشته 
در هیچ تیمی حضور نداشت 
و آخرین تیم او در لیگ ۲ بود. 

مطرح شدن نام همین بازیکن، 
مخالفت‌ها با او را بیشتر کرد 
اما بعد از آن خبرهای دیگری 
هم به گوش می‌رسید. اینکه 
فیروز کریمی مثل سابق نیست 
و در تمرینات تمرکز ندارد. حتی 
بازیکنان معتقد بودند او نمی‌داند 
چه کسی به تمرینات می‌آید و چه 
کسی غایب است. همین انتقادها 
به گوش باشگاه هم رسید. باشگاه 
هم بدون اینکه صحبتی با فیروز 
کریمی داشته باشد، با مربیان 
دیگری وارد مذاکره شد تا سرمربی 
بعدی را انتخاب کند. در همین 
حین خبر رسید فیروز کریمی 
در تمرینات غایب است و دیگر 
حضور ندارد. چند روز از این 
مسأله گذشت و باز هم خبری 
از کریمی نشد تا اینکه باشگاه 
اعلام کرد با استعفای این سرمربی 
موافقت کرده است. این در حالی 

بود که کریمی هیچ استعفایی 
نداده بود و حتی تلفن همراهش را 
خاموش کرد که صحبتی با باشگاه 
نداشته باشد. در هر صورت غیبت 
عجیب کریمی، حاشیه‌های زیادی 
به‌دنبال داشت. از جمله اینکه 
با یک برنامه تلویزیونی قرارداد 
بسته که به‌عنوان کارشناس 
حضور داشته باشد و بازی‌های 
جام جهانی را کارشناسی کند اما 
مسابقات هم برگزار شد و خبری 
از حضور کریمی در تلویزیون هم 
نبود. سکوت کریمی هم عجیب 
به نظر می‌رسید چون این سرمربی 
همیشه نشان داده حرف برای 
گفتن زیاد دارد و در رابطه با 
رفتن و آمدن‌هایش دلیل دارد 
اما ظاهراً این بار سکوت کریمی 
دلیل دیگری دارد و آن هم حضور 

نداشتن در ایران است.
گفته می‌شود فیروز کریمی مدتی 

است که خانه و خانواده‌اش را 
به ترکیه برده و در آنجا زندگی 
می‌کند. در این رابطه خبرهای 
جالبی هم شنیده می‌شود و آن 
هم اینکه فیروز کریمی با کمک 
مصطفی دنیزلی در تاش برای 
تأسیس آکادمی فوتبال است و 
بزودی آن را فعال خواهد کرد. در 
واقع آکادمی فوتبال مورد نظر، 
همکاری مشترک فیروز کریمی 
و مصطفی دنیزلی را به همراه 
خواهد داشت و این ۲ سرمربی 
باتجربه ایرانی و ترک‌تبار قرار است 
به این صورت با هم شراکت کنند. 
مربیانی که در مقطعی هدایت ۲ 
تیم بزرگ پایتخت یعنی استقلال 
و پرسپولیس را به عهده داشتند 
اما حالا قرار است همکار و 
کادمی  شریک باشند و با هم آ
فوتبال راه‌اندازی کنند، آن هم در 

استانبول.

گفته می‌شود 
فیروز کریمی 

مدتی است 
که خانه و 

خانواده‌اش را 
به ترکیه برده و 

در آنجا زندگی 
می‌کند. در این 
رابطه خبرهای 

جالبی هم شنیده 
می‌شود و آن 

هم اینکه فیروز 
کریمی با کمک 

مصطفی دنیزلی 
در تلاش برای 

تأسیس آکادمی 
فوتبال است

پیروزی گل‌گهر 
مقابل شاگردان 

نوری شاهین
زی  با ین  مهم‌تر و  مین  و د
تدارکاتی گل‌گهر سیرجان در 
اردوی ترکیه برابر تیم لیگ برتری 
آنتالیا اسپور در کمپ اختصاصی 
این تیم برگزار شد. با توافق 
سرمربیان دو تیم، بازی در چهار 
وقت 30 دقیقه‌ای برگزار شد که 
در 60 دقیقه ابتدایی هر دو تیم 
با 11 بازیکن متفاوت به میدان 
رفتند و در وقت سوم و چهارم 
ترکیب هر دو تیم کاملاً دگرگون 
شد. برای 60 دقیقه ابتدایی 
گل‌گهر با محسن فروزان، آرمین 
سهرابیان، علیرضا آرتا، مهدی 
تیکدری، امیر جعفری، علیرضا 
علیزاده، امین‌پور علی، نوید 
عاشوری، امین قاسمی‌نژاد، 
رضا شکاری و یونس شاکری به 
میدان رفت. در مقابل »نوری 
شاهین« سرمربی نام آشنا و 
بازیکن سابق تیم‌های دورتموند 
و رئال مادرید از 8 بازیکن ثابت 
تیمش در ترکیب اولیه استفاده 
کرد. در پایان دو وقت 30 
دقیقه‌ای ابتدایی جدال مهیج 
و تماشایی دو تیم به تساوی 
یک-یک رسید. تک گل آنتالیا 
اسپور را لوئیز ادرایانو مهاجم 
برزیلی این تیم به ثمر رساند 
و گل تیم گل‌گهر توسط یونس 
شاکری زده شد. در پارت دوم 
بازی )60 دقیقه نهایی( حسین 
اکبر منادی، مسیح زاهدی، 
اریک بایناما، مرتضی تبریزی، 
کی‌روش استنلی، امیر شهیم 
مصطفی شیخ، مهران گلزاری، 
مهران درخشان‌مهر و میثم 
نامور برای گل‌گهر به میدان 
رفتند. در این نیمه نیز برتری 
با گل‌گهر بود که حاصل این 
نیمه تک گل مرتضی تبریزی 
به حریف بود. در پایان این 
دیدار که نیمه دوم آن زیر بارش 
شدید باران برگزار شد، گل‌گهر با 
نتیجه دو بر یک تیم لیگ برتری 
 آنتالیا اسپور ترکیه را شکست 

داد.
 

حسینی: سبک 
خِمس باب میل 
هواداران است

مدافع تیم فوتبال تراکتور تبریز 
معتقد است که سبک مربیگری 
پاکو خمس باب میل هواداران 
تراکتور خواهد بود. او می‌گوید: 
»ما دو بازی تدارکاتی انجام 
دادیم که خمس روی عملکرد 
بازیکنان نظارت داشت و چند 
جلسه هم با این مربی تمرین 
کردیم. او از لحاظ فنی مربی 
خوبی است و به سبک فوتبال 
تهاجمی علاقه دارد. در واقع 
سبک مربیگری خمس باب 
میل هواداران تراکتور است 
و امیدوارم در شروع مجدد 
لیگ بازی‌های تهاجمی انجام 
داده و هواداران را بابت سبک 
بازی‌مان و نتیجه گرفتن تیم 
راضی کنیم.« حسینی درباره 
شرایط تراکتور بعد از آمدن 
ید:  یی می‌گو نیا سپا ا بی  مر
»خوشبختانه با آمدن خمس 
شرایط روحی بازیکنان تغییر 
کرده و آنها با انگیزه بسیار بالایی 
در تمرینات حاضر می‌شوند. 
خمس یک مربی فعال و پرانرژی 
است که وقتی در تمرین حاضر 
می‌شود، انرژی مثبت خود را به 
بازیکنان منتقل می‌کند. من 
قباً هم با ساپینتو کار کردم و 
باید بگویم خصوصیات سرمربی 
ما شبیه سرمربی استقلال 

است.«

کارن کوشا
روزنامه نگار


